
 

 

UCHWAŁA NR LIV/370/2024 

RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie  i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 17 ust.1 pkt 11, ust.2 pkt 2a, art. 50 ust. 6 i ust. 6a 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) - Rada Gminy 

Ludwin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIII/364/2024 Rady Gminy Ludwin z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym za usługi sąsiedzkie 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. poz. 2313) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 w pierwszej kolumnie ostatniego wiersza tabeli wykreśla się wyraz „włącznie”, 

2) w § 3 : 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt 1 godziny usługi opiekuńczej świadczonej w formie usługi sąsiedzkiej określa się na poziomie 

minimalnej stawki godzinowej w danym roku kalendarzowym ustalonej w drodze rozporządzenia Rady 

Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej 

stawki godzinowej,  obowiązującej w dniu wydania decyzji w sprawie.”, 

b) po ust.5 dodaje się ustęp 6 o treści: 

„Koszt godziny usługi opiekuńczej, w tym świadczonej w formie usługi sąsiedzkiej i specjalistycznej 

usługi opiekuńczej ulega zmianie wraz ze zmianą kwot, o których mowa w ust. 1-3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ludwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Szymański 

 

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2541


		2024-04-26T13:12:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




